

पत्रांक:- 484

दिनांक:- 23/2/2021

प्रेषक:- आजीवा काज विभाग अंचल
राजस्थान
राजसमितीपुर

सेवा में,

मुख्य अभियंता 4

आजीवा काज विभाग विशाखपट्टण

23/2/21

विषय:- शाठ काठ विठ, काज प्रसल वलिना के अर्जगत कुक
आठ प्रसलन (F.D.R योजना के अर्जगत) पर तकनीकी
अनुमोदन प्रदान कर प्रशासनिक स्वीकृति हेतु भेजने
के सम्बन्ध में।

पत्रांक:- काज पालक अभियंता शाठ काठ विठ काज प्रसल
वलिना के पत्रांक 177 अंगु वलिना दिनांक 18.2.21.

महोदय,

उपरोक्त विषय के सम्बन्ध में निवेदन पूर्वक
सूचित करना है कि काज प्रसल वलिना के अर्जगत
F.D.R योजना के अर्जगत कुल आठ पत्रों में कराए गए
काज के प्रसलन पर तकनीकी अनुमोदन प्रदान कर
प्रशासनिक स्वीकृति हेतु अवधीन के अर्जगत में संचित
किया जाना है।

विश्वनाथराज

23.2.21
वकील वकील
आजीवा काज विभाग
काज वकील, राजसमितीपुर
23/2/2021

क्र. सं०	पथ का नाम	क्षतिग्रस्त भाग (मी० में)	कराए गए कार्य	कराए गए निर्माण कार्य की राशि (रु० में)	GST @12%	L. Cess @1%	S. Fee @10%	Total	अभियुक्ति
1	जीनापुर से कदहरी पथ के आवरलियत 4 Km की एसीम्य मरम्मत का म	288	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	867196.00	96884.00	86772.00	—	912131.00	पूरी
2	162 से सिधपुर पथ मरम्मत का म	228	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1648156.00	197539.00	16482.00	—	1860156.00	पूरी
3	नाझपुर से ब्याहपुर पथ मरम्मत का म	288	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1036111.00	124333.00	10361.00	—	1170805.00	पूरी
4	161 से सरलाही पुरवारी टीला पथ मरम्मत का म	48	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	142156.00	17059.00	1422.00	—	160637.00	पूरी
5	सरलाही से दोरहा हरिनग टीला पथ मरम्मत का म	507	Brick Bat	9380408.00	285649.00	23804.00	—	268186.00	पूरी
6	मुहाड़ी कार के वग पुल का एसीम्य पथ मरम्मत का म	720	Brick Bat	138623.4	16635.00	1386.00	—	156644.00	पूरी
7	161 से सींगवर्वा	459.5	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1669041.00	20038.00	16698.00	—	1886921.00	पूरी
8	दस्का पुल का एसीम्य पथ	285	Brick Bat	172418.00	20690.00	1724.00	17	194533.00	पूरी

for
Executive Engineer
RWD (W) Div.,

10/12/21
22/12/21

10/12/21
22/12/21

Detailed Estimate for DPR

Road Name :- T02 to Saidpur

Item No. :- Supplying laying & Compacting Brick Bat in road-----do do all completed job of E/I

Ch. (M)	No.	Length (In M)	Width (In M)	Depth (In M)	Qty (In M3)	Rate	Amount
700	1	22.00	4.50	0.50	49.50		
250	1	45.00	6.50	0.60	175.50		
slop	1	42.00	1.50	0.60	37.80		
slop	2	20.00	1.50	0.60	36.00		
Brach road	1	13.00	4.75	1.00	61.75		
slop	1	8.00	1.00	1.00	8.00		
2800	1	45.00	6.50	0.95	277.88		
3250	1	28.00	5.75	0.90	144.90		
3700	1	8.00	4.00	0.25	8.00		
3700	2	15.00	0.50	0.60	9.00		
4200	1	15.00	4.50	0.55	37.13		
6000	1	4.00	4.50	0.30	5.40		
8200	1	18.00	4.50	0.50	40.50	1680=02	1497486=00
				Total	891.35	1812.07	1615138.6

Item No-2 : Suppling of Empty cement Bag including local sand, Labour Cost, Carriage and Stacking in slope-----do do all completed job of E/I

2500 L/S	1	8	1.20	0.00	9.60		
R/S	1	40	1.30		52.00		
2800 L/S	1	38.00	1.20		45.60		
R/S	1	15.00	1.00		15.00		
3250 Both Side	2	22.00	0.90		39.60		
				Total	161.80	29=14	29490=00
Nos. of Bag	161.8/0.16	1011.25	say	1012.00	30=5		30967.2
Total Estimate Cost					15,26,976=00		1646156
Add 12% GST					1,83,237=00		187539
Add 1% Labour Cess					15,270=00		16462
Total Estimate Cost					17,25,583=00		1860156

[Signature]
29/12/2020
A.E

[Signature]
29.12.20
EE

Tell to Carry Amount of 17,25,583.00
Say Lakhs Crore, Twenty five thousand and
five hundred eighty three only

Adhan
20.12.2021
बहीखत बहिषंका
आपीष कार्य दिनांक
कार्य बंधन, धनस्वीकृति
20/12/21